
 EUROSAPIENZA 

 CENTRO DI RICERCA PER GLI STUDI EUROPEI 

 INTERNAZIONALI E SULLO SVILUPPO 

 

 

 

 

Sapienza Università di Roma  

EUROSAPIENZA  - CENTRO DI RICERCA PER GLI STUDI EUROPEI  INTERNAZIONALI E SULLO SVILUPPO 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49.766.236/378 F (+39) 06 49.766.286  

 

 

 
 

APPROVAZIONE ATTI BANDO n. 2/2017 del 20/09/2017 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di 

collaborazione coordinata e continuativa, consulenza 
professionale e prestazione occasionale emanato con 
D.D. n. 768 del 12.08.2008 e rettificati con D.D. n. 88 del 
24.09.2008; 

VISTA la verifica preliminare del 12 settembre 2017 dalla quale 
non sono emerse disponibilità a far fronte alle esigenze 
del Centro; 

VISTO il bando n. 2/2017 pubblicato in data 20 settembre 2017; 
VISTO il Decreto del Direttore del 06 ottobre 2017 per la nomina 

della commissione giudicatrice; 
VISTO il verbale redatto in data 14 novembre 2017 

 
DISPONE 

 

Art. 1 
Sono approvati gli atti relativi alla selezione per l’affidamento di n. 1 
incarico di collaborazione occasionale   da svolgersi per conto del 
Centro di Ricerca in Studi Europei, Internazionali e sullo Sviluppo - 
EUROSAPIENZA per lo svolgimento delle seguenti attività da svolgersi 
sotto la responsabilità della Prof.ssa ElenaAmbrosetti: 

 
- attività di assistenza supporto alla ricerca tramite, elaborazione, 
sistematizzazione e analisi dei dati del Database del Centro di 
primissima accoglienza - CPsA per gli anni 2016 e 2017, 
nell’ambito del progetto: ASSOCIAZIONE VIRTUS ITALIA ONLUS 

CONSORZIO DI SOLIDARIETA’ SOCIALE 

 
 

Art. 2 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

 Nominativo Punteggio 

1 Ruggiero Martina 78/100 

   

 

Art. 3 – Per effetto di quanto disposto all’art. 2 si procederà 
all’affidamento del contratto di cui all’art. 1 alla dott.ssa Martina 
Ruggiero. 
 



 EUROSAPIENZA 

 CENTRO DI RICERCA PER GLI STUDI EUROPEI 

 INTERNAZIONALI E SULLO SVILUPPO 

 

 

 

 

Sapienza Università di Roma  

EUROSAPIENZA  - CENTRO DI RICERCA PER GLI STUDI EUROPEI  INTERNAZIONALI E SULLO SVILUPPO 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49.766.236/378 F (+39) 06 49.766.286  

 

 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web dell’Ateneo secondo quanto disposto 
dall’art. 9 del regolamento sopraccitato. 
 
Roma, 23 novembre 2017 
 
 Il Direttore 
 Prof. Claudio Cecchi 

 


